
ZARZĄDZENIE NR OS.0050.61.2021 
BURMISTRZA MIASTA DĄBIE 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. 
U z 2021 r. poz. 305) oraz na podstawie § 8 pkt. 2-6 Uchwały budżetowej Nr XXVIII/235/2021 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu ustalonego Uchwałą Nr XXVIII/235/2021 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, 
zmienionego Zarządzeniem Nr OS.0050.6.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 29 stycznia 
2021roku, Zarządzeniem Nr OS.0050.9.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 8 lutego 2021roku, 
Uchwałą Nr XXIX/250/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 15 lutego  2021 r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.11.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 17 lutego 2021r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.13.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 22 lutego 2021r., Uchwałą Nr XXXI/265/2021 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 23 marca  2021 r., Zarządzeniem Nr OS.0050.16.2021 Burmistrza Miasta 
Dąbie z dnia 29 marca 2021 r., Zarządzeniem Nr OS.0050.18.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 
31 marca 2021 r., Uchwałą Nr XXXII/274/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 27 kwietnia 2021 r., 
Zarządzeniem Nr OS.0050.24.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 28 kwietnia 2021r., 
Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.25.2021 z dnia 18 maja 2021, Uchwałą Nr XXXIII/282/2021 
Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 25 maja 2021 r., Zarządzeniem Nr OS.0050.28.2021 Burmistrza 
Miasta Dąbie z dnia 31 maja 2021r., Zarządzeniem Nr OS.0050.31.2021 Burmistrza Miasta Dąbie 
z dnia 21 czerwca 2021r., Zarządzeniem Nr OS.0050.34.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 
28 czerwca 2021r., Zarządzeniem Nr OS.0050.36.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 30 czerwca 
2021r., Zarządzeniem Nr OS.0050.38.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 15 lipca 2021r., Uchwałą 
Nr XXXV/298/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 20 lipca 2021r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.40.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 21 lipca 2021 roku, Zarządzeniem Nr 
OS.0050.42.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 28 lipca 2021r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.43.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 3 sierpnia 2021r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.44.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 11 sierpnia 2021r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.44.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 27 sierpnia 2021r., Uchwałą Nr XXXVI/302/2021 
Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 31 sierpnia 2021r.,  Zarządzeniem Nr OS.0050.49.2021 Burmistrza 
Miasta Dąbie z dnia 13 września 2021r., Zarządzeniem Nr OS.0050.50.2021 Burmistrza Miasta 
Dąbie z dnia 20 września 2021r.,Uchwałą Nr XXXVII/306/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 
29 września 2021r.,  Zarządzeniem Nr OS.0050.53.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 30 września 
2021r., Zarządzeniem Nr OS.0050.54.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 8 października 2021r.,  
Zarządzeniem Nr OS.0050.55.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 19 października 2021r., Uchwałą 
Nr XXXVIII/311/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 26 października 2021r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.56.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 27 października 2021r., Zarządzeniem  Nr 
OS.0050.57.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 28 października 2021r., Uchwałą Nr 
XXXIX/321/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 24 listopada 2021 roku wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej określającym wydatki budżetu gminy wprowadza się 
następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia 

2. 2. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej określającym wydatki majątkowe budżetu gminy 
wprowadza się następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dochody budżetu wynoszą 36 985 323,01 zł. 

4. Wydatki budżetu wynoszą 42 484 866,34 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DDAB3C7-961A-4305-81CF-870A9605161D. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  

 

   

Burmistrz Miasta Dąbie 
 
 

/-/Tomasz Ludwicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DDAB3C7-961A-4305-81CF-870A9605161D. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr OS.0050.61.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok
Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 320 159,06 0,00 3 320 159,06

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 883 502,96 0,00 2 883 502,96

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 30 621,67 -3 500,00 27 121,67

4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 3 500,00 16 500,00

801 Oświata i wychowanie 10 370 075,56 0,00 10 370 075,56

80104 Przedszkola 2 343 094,60 0,00 2 343 094,60

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 52 000,00 -6 000,00 46 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 050,00 6 000,00 47 050,00

852 Pomoc społeczna 2 570 143,80 0,00 2 570 143,80

85219 Ośrodki pomocy społecznej 485 153,00 0,00 485 153,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 296 624,61 -387,57 296 237,04

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 813,31 387,57 8 200,88

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 272 021,27 0,00 1 272 021,27

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 068 339,27 1 079,00 1 069 418,27

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

196 000,00 1 079,00 197 079,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 28 475,00 -1 079,00 27 396,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

28 475,00 -1 079,00 27 396,00

Razem: 42 484 866,34 0,00 42 484 866,34

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DDAB3C7-961A-4305-81CF-870A9605161D. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr OS.0050.61.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie  
zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok
Zmiany w planie wydatków majątkowych  budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00462 745,21 462 745,21

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 079,00 435 349,21434 270,21

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w
 

użytkowaniu jednostek budżetowych 196 000,00 1 079,00 197 079,00

"Modernizacja budynku Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki
 

Publicznej w Dąbiu" 196 000,00 1 079,00 197 079,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 1 079,00 27 396,0028 475,00

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w
 

użytkowaniu jednostek budżetowych 28 475,00 - 1 079,00 27 396,00

"Renowacja budynku  synagogi w Dąbiu" 28 475,00 - 1 079,00 27 396,00

11 489 361,17 11 489 361,170,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DDAB3C7-961A-4305-81CF-870A9605161D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W budżecie gminy na 2021 rok dokonano zmian pomiedzy paragrafami w rozdziale 75023, 

80104, 85219 oraz w dziale 921. 

Powyższe zmiany są zasadne i zapewniają prawidłową realizację  wykonania uchwały budżetowej 

na 2021 rok . 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DDAB3C7-961A-4305-81CF-870A9605161D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2021-12-02T12:46:09+0100




